
Pasqyra e te Ardhurave dhe shpenzimeve 2016
Bazuar ne klasifikimin e

,, PAJTONI,, SHPK 2016 2015

lVr r Pershkrimi I Elementeve
Periudha l

Raportuese
Peiiudha

Para ardhese

;4 , , , 1  A gu,aai,zta 1,36i,,9331{r',9,

A fe arAnura te tiera nga veprimtaria e shfrytezimit ( qera) 60,307,742 1 1.342.098

B SfUnClOne me nkontrakt (Malaziani+Niku+lU!ejne49) 401,054,061 924,471,050

c StfUnCtOruE NE NDERTIM ( objektet e shoqerise ) 221,214,831 421,300,627

D shitje te ndryshme ttegtare(makine mjet@ 300,000 1,875,588

E Te tjera ne shitje 6,386,595 2,944,086

4
I

gj"kosto B.EUNES) - minu 55,022,048 0

z li Farka ne Shitje 200,375,937 U

3
i

' 
489,6-39,1061,361,933,449

'u,,",-.,3 .,,i

' j

,,^ .. t;111,149,912

4 Kosto e punes 21,627,212 13,437,807

Pagat e personelit 18,552,639 1 1 .534.183

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shende 3,074,573 1,903,624

5 Amortizimet dhe zhvleresimet 18,488,150 4,434,113

6 Shpenzime te tjera 91,572,292 70,004,385

7 Total ishpenzimeve ( shumat 4'7 | 713,050,6901,199,326,2',17

8 fit'rmi (numbja) nga veprimtarite e kryesore (3*4*5*6 0 23',|.,610,524 162,607,232

9 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga rygq!ry-lgntu!u c 0

1 0 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet c n

1 1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

ffin pe n z. f i n a n c - n g a i nve s' te tie rg fi n g!9 sEtg! u

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 6,446,467 14,330,52C

123 Fitimet (H umbiet) nga kursi kembimit

124 Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare 1,383,735 530,920

Shpenzimet t" p" riohur"(^o"kuli, p"g

12 Totali ite Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 7,830,202 ,14,86',1,440

A Totali ishpenzimeve financiare 720,880,892 1,214,187,657

1 3 Fitimi (humbja) para tatimit ( 9 +/- 13 ) 168,758,274 147,745,792

1 4 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 25,313,741 22,,| 61,869

1 5 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (l! -lt-) 143,444,533 125,583,923

1 6 Elementet e pasqyrave te konsoliduara 0 . 1 8 0 . 1 1

1 7 E l e m e n t e i ' ' '  . '  ' ' , ' . , , "  , .  , . . . , ,  "  
' i0, I a

18 Elementet e fitimit neto 143,/U4,533 125,583,923
0 . 1 7 9  0 . 1 0 8
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